



De norske pinsemenigheters ytremisjon

P.O.Box 6647 St. Olavs plass, N-0129 Oslo, Norway
Filestredet 27H - 4., N-0164 Oslo Tel: +47-47 45 45 54
E-mail: post@pym.no www.pym.no

Pym anbefaling

Camilla og Thomas Bølum Kjørstad, bor i Trondheim med sine sønner Samuel (født 2009) og Jeremia (født 2013). De kjenner kall til Paraguay og menigheten i Betel, Trondheim vil være deres utsendermenighet.

Camilla ble kristen og døpt under legestudiet. Hun kommer fra en ikke-kristen familie. Thomas har vokst opp i et kristent hjem og lot seg døpe som 14 åring.

Camilla har helt siden hun var liten hatt et hjerte for å hjelpe andre mennesker i nød, og drømmen da hun gikk på ungdomsskolen var å bli lege i et fattig land hvor det ikke var så viktig med lønn – men heller det å hjelpe.

Da Thomas var 13 år, ble han spurt av sin lærer hva han skulle bli som voksen. Han svarte uten å tenke så mye over det at han skulle bli misjonær. På ungdomsskolen ble han mobbet for dette svaret, og ble derfor i tvil om dette var rett. Gjennom flere profetisk hilsninger har dette kallet blitt stadfestet. Han valgte sin lærerutdannelse i tråd med dette kallet.

Ved årsskiftet 2006/2007 møttes Camilla og Thomas, og høsten samme året ble de forlovet. Før de ble kjærester var de enige om at de skulle en gang i fremtiden forlate Norge på grunn av Guds kall. Etter at de ble gift og senere fikk sin første sønn, Samuel begynte kallet å virke på nytt i begge to. Gjennom samtaler med misjonsutvalget i Filadelfia Oslo, kom de fram til at Latin-Amerika var misjonsmarken for dem. Alle tre dro på PYM sin Latin-Amerika konferanse i Heddal i 2009, og begge kjente et hjerte for Paraguay.

Camilla er utdannet lege og er nylig ferdig med spesialisering innen barnepsykiatri. Etter medisinerutdanningen har Camilla jobbet som lege innen psykiatri for voksne, og både innen somatikk og psykiatri for barn og ungdom. Thomas er utdannet lærer og er nylig ferdig med mastergrad innen spesialpedagogikk. Etter lærerutdanningen har Thomas hatt jobb som allmennlærer, musikk lærer, leder for spesialscole for elever med autisme og i de 3 siste årene også jobbet innen barne- og ungdomspsykiatri.

Både generalsekretær Bjørn Bjørnø og regionssekretær Jørgen Cloumann har besøkt og hatt samtaler med Camilla og Thomas med tanke på fremtiden og tjenesten. Ekteparet vil utgjøre en sosial og åndelig ressurs for de nasjonale kirkene ute i Paraguay og deres tjeneste vil dekke et stort behov ute. Deres målbevissthet og lojalitet til fremtidig tjeneste i misjonen inngir tillit og håp for fremtiden. De planlegger å reise ut høsten 2016.

Bjørn Bjørnø og Jørgen Cloumann vil anbefale menigheter å ta imot besøk fra våre venner. Det er behov for og ønskelig at dere melder dere som støttemenighet for Kjørstads. Ta gjerne kontakt med Betel, Trondheim om dette.

Oslo 12.11.2015


Bjørn Bjørnø

Generalsekretær Pym



Jørgen Cloumann (sign.)

Regionssekretær for Amerika